江西师范大学研究生院（通知）

校研字〔2014〕71号

关于下发我校获取2015年推免资格名单及下一步工作安排的通知
各有关学院：

根据《江西师范大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作管理办法（试行）》(校发[2014]104号)及《校研字〔2014〕62号关于做好推荐选拔2015届优秀本科毕业生免试攻读硕士学位工作的通知》文件要求，各学院认真推荐、严格考核，并经学校审核，我校2015年获取推免资格名单已经确定。推荐录取结果已在学校《推免报名系统》中下达并公示（公示期9月22日—9月27日），现就下一步工作通知如下：

一、公示。请各学院将考生平时成绩、附加分明细及排名录取等情况在学院公告栏中公示，并做好解释与信访处理工作。

二、体检。请毕业班辅导员带获取推免资格的同学于9月23日（星期二）上午8：30——10:00带齐自己的身份证、学生证、照片（一寸）到校医院（新校区）空腹参加体检(由于要填写体检表相关信息，请自带水笔)，未带齐证件者不得参与体检。体检不合格者，取消推免资格。如发现请人代替体检者，立即取消推免资格，并追究带队教师的责任！

三、“1+3”推免生公示期结束后，与学生处签署有关协议书，办理相关手续。具体时间、地点，由学生处另行通知。

四、网上报名。网上报名时间预计在9月27日左右，具体网报时间及注意事项，待教育部推免服务系统开放后，由研招办另行通知。届时，请各学院及时通知获得推免资格的考生参加网报。
附：江西师范大学2015年获得推免资格名单
                                二〇一四年九月二十二日
主题词：推免资格  获取名单  工作通知
江西师范大学研究生院                      2014年9月22日发

PAGE
1